
Radomsko, 04.06.2014 r.

Wszyscy nabywcy
specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Nr sprawy: BZP  176914 - 2014 

Dotyczy:  postępowania  przetargowego  na „Zakup  (dostawę)  do siedziby  Zamawiającego  w formie 
leasingu operacyjnego używanej ładowarki teleskopowej przeznaczonej do odpadów komunalnych” 

W odpowiedzi na otrzymane zapytania od Wykonawcy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy  z 
dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający 
przedstawia następujące wyjaśnienie:

Pytanie:
Proszę o udostępnienie:
a) bilansu oraz RZiS za 2014 r. lub F01 za 2014 za pierwszy kwartał br;
b) bilansu oraz RZiS za 2013 r.
c) bilansu oraz RZiS za 2012 r.
d) dowodów osobistych osób repr. firmę
Odpowiedź:
a) dokumenty zostaną udostępnione Wykonawcy na stronie internetowej Zamawiającego,
b) dokumenty zostaną udostępnione Wykonawcy na stronie internetowej Zamawiającego,
c) dokumenty zostaną udostępnione Wykonawcy na stronie internetowej Zamawiającego,
d)  sposób  reprezentacji  Spółki  został  określony  w  umowie  Spółki  i  znajduje  potwierdzenie  w  odpisie 
Krajowego Rejestru Sądowego. 

Pytanie:
Jednocześnie proszę o przesunięcie terminu składania ofert na dzień 13.06.2014 r. Przygotowanie oferty w 
postępowaniu  wymaga  podjęcia  wielu  czynności,  w  tym  dokonania  badania  zdolności  kredytowej 
Zamawiającego. Wykonanie ich do dnia 9 czerwca nie jest dla potencjalnego wykonawcy możliwe.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert.

Pytanie:
Proszę  Zamawiającego  o  zmianę  zapisów  SIWZ  mówiących  o  ubezpieczeniu  sprzętu  ponieważ  żaden 
wykonawca nie będzie w stanie zaproponować oferty na takich warunkach ze względu na fakt, że na rynku 
polskim nie  istnieje  możliwość  ubezpieczenia  sprzętu w zakresie  OC na  dłużej  niż  rok. Dlatego proszę 
zamawiającego  o zmianę  zapisów SIWZ w taki sposób aby zamawiający  samodzielnie  dokonał wyboru 
ubezpieczyciela  lub  też aby  ubezpieczenie  było  corocznie  odnawiane  przez Wykonawcę  dla  przedmiotu 
zamówienia  i  płatne  na  podstawie  polisy  przez Zamawiającego.  Wówczas  w  cenę  oferty będzie  można 
wliczyć koszt ubezpieczenia za pierwszy rok trwania umowy leasingowej.
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza, aby ubezpieczenie było corocznie odnawiane.
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